£ Mg
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Epuw npecHosoubiii 329,749
Pekn
Hannm 440,552
Jlem 1 484,931
Ilyka 2977214
A3b 5 666,808
[Tnotea 5 388,833
OKyHb npecHoBO/THBIIT 2732,314
Enen 588,913
Kapacs 417,591
Epiil npecHoBOAHBIH 203,544

Ta6auua 72

Boauble 06bexThl Yeanbunckoii o6nacru

Osepa
BepxoBka 39,000
["osbsHbI 5,000
Epu npecHoBoHbI# 17,995
Kapace 1 328,775
Jlew 115,575
Jlunp 14,960
Hajium 3.950
OKyHB NMpecHOBOIHbII 591,895
[Inorea 1 647,895
Portan 98,995
Cynak 32,890
Ilyka 04,875
S3p 1,000
["ammapuzpi 223,995
XUpOHOMHU/IBI 628,997
Apremus (Ha cragun uner)* 16,300

* lopekoe (Bepceneska) — 2,3 1, I opekoe (Tpouukoe) - 2,9 1, bakwan (Boposoe) — 2.5 T, Conénoe
(bapcyuse) — 1,0 T, Conénoe (OKypasminoe) — 0,3 T, lNoprkoe (Okyneso) — 7,3 T.

Pexn
Epii npecHoBonHbIIH 1,000
Jlem 2,000
OKyHb MpecHOBOHBIi 10,000
[Tnorea 10,000
VYknetika 1,000

[lyka 2,000



S3n

Bepxoska

Epu npecHosombIi
Kapace

Jlew

Juns

Hanum

OxkyHb NpecHOBO/IHBII
IMnorea

Poran

Cynak

Vknetika

[Iyka
3

Tronbka
[Tnotra
Kapace
Kepex

S3p

YexoHs
Cuner
['ycrepa
Benornaska
Ykineiika
OKyHB npecHOBOANBIH
Bepiu
Hanmum

Tronbka
[TnoTra
Kapacs
Kepex

S3b
YexoHp
Cunen
['ycrepa
Benornaska
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Bonoxpanunuia

Boxubie 06bexTsr Pecny6unxcn Yypamus

Ky#i6pnuesckoe Bopoxpanumiie

HeGokcapekoe Bonoxpannmuie (¢ npurokamu I-1V 10psi/1Ka)

1,000

7,000
15,997
57,985
71,795

2,000

2,980

292,945
411,945

44,000
9,935
0,998

30,925
1,000

Tabauua 73

33,900
19,700
5,700
2,900
5,000
29,500
5,900
7,800
11,600
1,450
6,350
2,600
1,600

0,960
34,740
1,940
3,930
1,410
4,360
1,070
11,820
1,950



